retinere, minuere, aut quibuslibet vexaticnibus fa-

ligare, sed omnia inlegra conserventur eorum, pro

quorum gubernatione et sustenlatione concessa

sunf, usibus omnimodis profutura.

Si qua igitur in fulurum ecclesiastica ssecularisve

persona, lianc nostroeconstitutionis paginam sciens,
conlra eam temere venire lentaverit. secundo ter-

liove commonita nisi prsesumptionem suam con-

grua satisfaclione correxeril, potcslatis honorisque
sui dignitate careat, eamquc se divino judicio exi-

stere de perpetrata iniquitate cognoscat, et a sacra-

tissimo corpore ac sanguine Dei el Domini Redem-

ptoris nostri aliena fiat atque in extremo examine-

dislrictse ultioni subjaceat. Cunctis autem eodem

loco sua jura servantibus, sit pax Domini nostri

Jesu Chrisii, quatcnus cl liic frticlum bona^aclionii-
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percipiant et apud districtum judicem praemia seter- j\

nae pacis inveniant. Amen.

Ego Alexander catbolicaeEcclesiae episcopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.
Ego Bernardus Portuensis et Sanctae Rufinaeepi-

scopus.

Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.
Ego Gualterius Albanensis episcopus.
Ego Hubaldus ,presbyt. cardinalis S. Crucis in

Ilierusalem.

Ego Henricus presbyter cardinalis tit. Sanctorum
Nerei et Acliillei.

Ego Albertus presbyter cardinalis tit: Sancti Lau-
renlii in Lucina.

Ego Guillelmus tit. S. Petri ad Vincula presbyler
cardinalis.

Ego Hyacinthus diacouus cardinaiis Sanctse Ma-
rioc in Cosmedin.

Ego Odo sive Otho diac. card. Sancti Nieolai in
Carcere Tulliano

Ego Ardicio diaconus cardin. Sancti Theodori.
Ego Cinthius diaconus card. Sancli Adriani.

Ego Raimundus diac. card. Sanctae Maria in Via
Lata.

EgoJoannesdiacon. card. SanctaeMariaein Porlicu.
Datum apud Montempessulanura per manum

Hermanni sanctae Romanae Ecclesioe subtiiaconi et

notarii, quarto Id. Julii, indictione decima , Incar-
nationis Dominicee anno 1162, pontilicalus vero
domni Alexandri papoe tertii anno terlio. <

LXXXV
Ad Rogerum archiepiscopum et canonicos Eboracen-

ses. — Ut archiepiscopus in provincia Cantuariensi
crucem ante seaeferre non prmsumat.

(Senonis, Jan.)

[EpislolwS. Thomw ed. GILESII, iZ.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, Ro-

CERIOEhoracensi archiepiscopo, et dilectis Jiliis
canonicis Eboracensibus, salutem et apostolicam
benediclionem.

Decel prudentiam vestram sic alterius jura re-

linquere intacta, qucmadmodum desideratis vobis

integra et illibata servari. Quocirca apostolica au-
ctoritate prohibemus ne, tu archiepiscope, in pro-
vincia Cautuariensis Ecclesise crucem tuara ullate- j
-nus deferas, nec ullius appellationis oblentu id